



Znak: AZP.270.7.2019

Otwock-Świerk, dnia 06.02.2019 r.

**Zamawiający**

Narodowe Centrum Badań Jądrowych  
ul. Andrzeja Sołtana 7  
05-400 Otwock-Świerk

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli biurowych”.

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie nr 1**

Z jakiego materiału mają być wykonane plecy szaf?

**Odpowiedź:**

Plecy szaf muszą być wykonane z płyty pilśniowej.

**Pytanie nr 2**

Proszę o podanie wymiarów wieszaka ubraniowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby wieszak ubraniowy miał szerokość 60 cm i był w kolorze mebli.

**Pytanie nr 3**

Czy biurka mają posiadać w blacie przepusty kablowe?

**Odpowiedź:**

Tak, biurka muszą posiadać w blacie przepusty kablowe.

**Pytanie nr 4**

Proszę o bliższe sprecyzowanie opisu krzesła obrotowego.

**Odpowiedź:**

Krzesło obrotowe:

Nylonowa, solidna podstawa jezdna w kolorze czarnym.

Mechanizm synchroniczny

- możliwość swobodnego kołysania się
- maksymalny kąt wychylenia oparcia wynosi 20 st. przy 10 st. odchylenia siedziska
- możliwość niezależnych blokad oparcia i siedziska w wybranej pozycji
- regulacja oporu siły oparcia.

Miękkie, tapicerowane siedzisko i ergonomicznie wyprofilowane oparcie.

Regulacja wysokości oparcia w 8 poziomach / system zapadek w zakresie 560-660 mm

Regulacja wysokości krzesła za pomocą podnośnika pneumatycznego, zakres 1010 – 1215 mm

Siedzisko:

szerokość 490 – 510 mm

głębokość 420 -480 mm

Tapicerka:

100 % poliester

Odporność na ścieranie – 160 000 cykli Martindele

Gramatura – 366 g/m<sup>2</sup>

Trudnopalność – PN- EN 1021-1, PN- EN 1021-2



Podłokietniki z regulacją w dwóch poziomach – góra/dół i przód/tył  
Kółka do powierzchni twardych.

**Pytanie nr 5**

Poz. 1) Proszę o podanie wymiarów kontenerka mobilnego.

**Odpowiedź:**

Wymagane wymiary kontenerka:

30 szt. – 3 szuflady wymiary: szer.45, gł. 50, wys. 60 cm

30 szt. – 3 szuflady + piórniki wymiary: szer.45, gł. 50, wys. 60 cm

**Pytanie nr 6**

Poz. 5) Czy Zamawiający dopuści w blat biurka komputerowego wykonany z płyty laminowanej o gr. 36 mm zamiast lakierowanego MDF?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby blat biurka komputerowego wykonany został z płyty wiórowej dwustronnie laminowanej o gr. 25/28 mm zamiast MDF.

**Pytanie nr 7**

Proszę o doprecyzowanie wymogów SIWZ - wymagania i warunki realizacji:

pkt.4 : "Meble wykonane z płyty wiórowej laminowanej"

pkt.6: "Blaty biurek o grubości minimum 25 mm wykonane z płyty dwustronnie laminowanej"

Sprzecznych z wykazem (opisem) przedmiotów zamówienia poz. 5 : "Blat oraz półka zrobiona z laminowanego MDF"

**Odpowiedź:**

Blat oraz półka muszą być wykonane z płyty wiórowej dwustronnie laminowanej.

**Pytanie nr 8**

Jaki kolor przyjąć do wyceny? Proszę o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć kolor olcha.

**Pytanie nr 9**

Czy wystarczy oświadczenie, że meble spełniają wymienione w specyfikacji normy ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdz. XVII pkt 4 SIWZ „przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie złożyć Zamawiającemu, w wyznaczonym terminie, dokumenty - atesty, certyfikaty, deklaracje potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik Nr 1 do SIWZ.

Wykonawca w miejsce wskazanych powyżej dokumentów może złożyć inne równoważne dokumenty wydane przez niezależne instytucje uprawnione do badań wyrobów, wydawania takich dokumentów”.

**Pytanie nr 10**

Czy przez podparcie okolicy lędźwiowej rozumiane jest wyprofilowane oparcie, czy odrębny element wspierający odcinek lędźwiowy?

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wymaga aby „fotel obrotowy pracowniczy” był w pełni tapicerowany tzn. posiadał oparcie oraz siedzisko tapicerowane?

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści „fotel obrotowy pracowniczy” z tapicerką o odporności na ścieranie 150 000 cykli Martindale?

Uzasadnienie: Dopuszczenie fotela obrotowego z tapicerką o odporności 150 000 nie pogorszy



właściwości użytkowych wymaganych przez Zamawiającego, a umożliwi dopuszczenie do postępowania większej liczby oferentów co wpłynie na konkurencyjność ofert

Odpowiedź dotyczy pytań 10,11,12:

Szczegółowe wymagania przedstawiono w odpowiedzi na pytanie 4.

**Pytanie nr 13**

Zamawiający określa w SIWZ punkt 4 rodzaj materiału meblowego "Meble wykonane z płyty wiórowej laminowanej"

Czy zamawiający dopuszcza taki materiał w poz. 5

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza płytę wiórową laminowaną dla biurka komputerowego (Patrz odpowiedź na pytanie 6).

**Pytanie nr 14**

Zamawiający określa w poz. 5, 6 i 7 "nogi aluminiowe" Czy zamawiający ma na myśli kolor aluminiowy?

Odpowiedź:

Kolor nóg RAL 9006, średnica 60 mm

**Pytanie nr 15**

Zamawiający określa w poz. 9 prowadnice kulowe z samodociąganiem.

Czy zamawiający dopuszcza prowadnice kulowe z samodomykaniem z siłą zamknięcia/otwarcia 1,4 - 2,7 kg na prowadnicę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prowadnice rolkowe.

**Pytanie nr 16**

Mam pytanie odnośnie rodzaju płyty użytej do wykonania mebli z Państwa specyfikacji. Z uwagi na to, że standardowo meble biurowe wykonywane są z płyty melaminowanej (bardziej odpornej na wilgoć, uszkodzenia mechaniczne oraz częste użytkowanie niż laminat) to czy istnieje możliwość złożenia oferty na meble w melaminie?

Odpowiedź:

Nie, płyta wiórowa dwustronnie laminowana.

**Pytanie nr 17**

Szafa aktowa o łącznej głębokości 30 cm, jest nietypowa i generalnie nie spełnia swojej funkcji,

Tak samo szafa ubraniowa z drążkiem o głębokości 42 cm nie spełnia swojej funkcji.

Poproszę o informację potwierdzającą wskazane wymiary lub o ich zmianie.

Odpowiedź

Wymiary szaf aktowych:

Poz. 2 dwudrzwiowa, zamykana na zamek zwykły o wymiarach 80/36/200 cm, 5 półek z regulacją wysokości.

Poz. 4 szafa ubraniowa dwudrzwiowa zamykana na zamek zwykły z półką na czapki o wymiarach 60/36/200 cm.

Zamawiający wykreśla poz.3 Wykazu przedmiotu zamówienia (zał. Nr 1 do SIWZ).

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

**Termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na 12.02.2019 r.**

Zastępca Dyrektora  
Narodowego Centrum Badań Jądrowych  
ds. Administracji Technicznych

mgr Marek Juszczyk

